

Recebemos de COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 29/10/2025 - Dest.: MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL - Valor Total: 2022,00													NF-e Nº: 000.000.021 SÉRIE: 1							
DATA DE RECEBIMENTO			IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																	
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE													DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA1 - SAÍDA 1 Nº: 000.000.021 SÉRIE: 1 FOLHA 1/2							
COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA Av Dr Helio Matos, 892 Guarani - 64240 - 000 Piracuruca - PI Telephone: 86999655025																				
NATUREZA DA OPERAÇÃO																	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
Venda													222550024964433				29/10/2025 11:34:39			
INSCRIÇÃO ESTADUAL					INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO					C.P.F./C.N.P.J.										
194868222										13.697.468/0001-29										
DESTINATÁRIO/REMETENTE																				
NOME/RAZÃO SOCIAL										CNPJ/CPF			DATA DA EMISSÃO							
MUNICIPIO DE PIRACURUCA - CAMARA MUNICIPAL										01.778.353/0001-80			29/10/2025							
ENDEREÇO					COMPLEMENTO			BAIRRO			CEP		DATA DA ENTRADA/SAÍDA							
Rua Cel. Joaquim Onofre de Cerquerira, s/n								Centro			64240 - 000		29/10/2025							
MUNICÍPIO					FONE/FAX			UF	IE			HORA DA SAÍDA								
PIRACURUCA								PI				10:45:46								
CÁLCULO DO IMPOSTO																				
BASE DE CÁLC DO ICMS			VALOR DO ICMS			BASE CÁLC DO ICMS ST			VALOR DO ICMS ST			VALOR APROX. TRIB.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS						
0,00			0,00			0,00			0,00			627,70		2.022,00						
VALOR DO FRETE			VALOR DO SEGURO			DESCONTO			OUTRAS DESP. ACESS.			VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA						
0,00			0,00			0,00			0,00			0,00		2.022,00						
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX				
22402	AM SERRA GRANDE 20L	22011000	0500	5405	UN	12,00	15,00	180,00	0,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,11				
4418	AGUA MINERAL INDAIA 500MLSGAS (FRC) - Barras: 7896445490086	22011000	0500	5405	UN	60,00	1,25	75,00	0,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32,96				
2772	AGUA MINERAL 500ML COM GAS DIAS DAVILA - Barras: 7896294600063	22021000	0500	5405	UN	5,00	1,20	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,10				
928	CAFE A VACUO MARATA 250G - Barras: 7898286200039	09012100	0500	5405	UN	16,00	14,00	224,00	0,00	224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45,81				
12376	ACUCAR CRISTAL HOLANDA 30X1KG 12376	17019900	0102	5102	FD	12,00	8,00	96,00	0,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,19				
23006	LEITE EM PO INT.PIRACANJUBA 50X200	04022110	0102	5102	FD	12,00	8,00	96,00	0,00	96,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,43				
19193	MARGARINA BECEL MANT COM SAL PT 500G 19193 - Barras: 1789151555341	15171000	0102	5102	UN	4,00	10,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,18				
18069	BISCOITO FORTALEZA CREAM CRACKER 350G(18069 - Barras: 7891152801446	19059020	0500	5405	FR	12,00	5,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,87				
20403	BISCOITO RANCHEIRO ROSQ300GBANANACAN 20403 - Barras: 7896253401861	19053100	0102	5102	UN	10,00	5,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,72				
22534	MACARRAO ESP ESTRELA GOSTOSO 14X400G - Barras: 27896264670946	19021900	0102	5102	UN	8,00	3,50	28,00	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,81				
20907	FLOCAO DE MILHO AMARELIM 20X400G 20907 - Barras: 7898915026009	11041900	0102	5102	UN	8,00	2,00	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,27				
19535	GOMA DE MANDIOCA RIO MARIA 10X1 19535	11081400	0102	5102	PC	8,00	8,00	64,00	0,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,09				
13161	GOMA PARA TAPIOCA OISHII 500GR 13161 - Barras: 7898948218648	19030000	0102	5102	UN	8,00	7,50	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,87				
22561	PETAS CASEIRA DA VOVO 80G	19054000	0102	5102	UN	16,00	2,50	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58				
22711	POLPA MIRADOR ACEROLA 2X10X500G - Barras: 0700083281258	20083000	0102	5102	UN	5,00	5,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86				
22711	POLPA MIRADOR ACEROLA 2X10X500G - Barras: 0700083281258	20083000	0102	5102	UN	5,00	5,00	25,00	0,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86				
5944	Frisco Novo Graviola 8X15X25g 05944 - Barras: 7896490290785	21069010	0102	5102	UN	12,00	0,75	9,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,01				
10712	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 2L CAIXA C6 10712 - Barras: 7891991003148	22021000	0500	5405	UN	10,00	8,00	80,00	0,00	80,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27,96				
18548	SARDINHA 88 125G TRAD OLEO(E) 18548 - Barras: 7896264120119	16041410	0102	5102	UND	12,00	5,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18,87				
6947	CHA LEO CAMOMILA 10X10 SAQ 06947	12119090	0102	5102	UN	10,00	4,00	40,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,58				
20004	CHA LEO FUZE CAPIM CIDREIRA 15G 20004 - Barras: 7891098010421	09030090	0102	5102	UN	6,00	4,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55				
20923	SACO LIXO FRT ALMO AZ 10UND 50LT 20923 - Barras: 7898078484371	39232990	0102	5102	UN	8,00	4,50	36,00	0,00	36,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14,14				
11840	SACOS LIXO VIRGEM 30L 24X10 PT BRASILEIRINHO - Barras: 7898010263484	39232110	0102	5102	UN	12,00	3,50	42,00	0,00	42,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,45				
20921	PANO ALGOBOM CHAO PCT 4X L3P2(40X68)COR 20921 - Barras: 7898930419725	63071000	0102	5102	UN	10,00	5,00	50,00	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,92				

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL FRIGOCARLOS PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA

Av Dr Helio Matos, 892

Guarani - 64240 - 000

Piracuruca - PI Telephone: 86999655025

DANFE

Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº: 000.000.021

SÉRIE: 1

FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

2225 1013 6974 6800 0129 5500 1000 0000 2116 7530 0009

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

22250024964433

29/10/2025 11:34:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194868222

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO

C.P.F./C.N.P.J.

13.697.468/0001-29

21748	INSETICIDA SPRAY BUZZ OFF 300ML UND 21748 - Barras: 7898567702467	38089196	0102	5102	UN	5,00	14,00	70,00	0,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17,82
16299	PAPEL TOALHA ABSOLUTO FOLHA DP 2UN 16299 - Barras: 0040232801792	48183000	0102	5102	UN	12,00	6,00	72,00	0,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00
11841	ESPONJA ACO ASSOLAN 14X8 FD10 11841	73239100	0102	5102	UN	12,00	1,00	12,00	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,21
14515	LIMP UAU PISOS PORCEL CERAMICAS 750ML 14515 - Barras: 7891242000100	34025000	0102	5102	UN	1,00	6,00	6,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00
4227	AGUA SANIT 121L BRILUX FLORAL - Barras: 7896013102601	38089419	0102	5102	CX	10,00	3,50	35,00	0,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,91
8439	PAPEL HIG LEVE NEU 8X30M - Barras: 7896347501286	48181000	0102	5102	UN	7,00	5,50	38,50	0,00	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,11
9790	ESPONJA BOMBRIIL MULTIUSO 110X75X22MM - Barras: 7891022100938	68053090	0102	5102	UN	3,00	1,00	3,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,94
15390	VASSOURA ANGULA VS54 CMETCX1DZ LINEA 15390 - Barras: 7896030654008	96031000	0102	5102	CX	4,00	8,00	32,00	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,06
12728	PEDRA SANIT HARPIC LAVAN PROM 40% 12728 - Barras: 7891035524189	34025000	0102	5102	UN	7,00	2,50	17,50	0,00	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,83
6810	ALCOOL ECONOMICO 500ML TRAD(E) - Barras: 7897312401051	22072019	0102	5102	UN	4,00	7,50	30,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,31
21308	DETERGENTE OI LIMAO 24X500ML 21308 - Barras: 17897312403359	34025000	0102	5102	UN	8,00	3,00	24,00	0,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,99
21917	DESINFETANTE CITRUS 1L 21917 - Barras: 17897312400662	38089419	0102	5102	UN	12,00	5,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,99
17532	SABAO BAR YPE FL FRUTAS PE 900G 17532 - Barras: 7896098905975	34011900	0102	5102	UN	4,00	12,00	48,00	0,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,99
10000	SABAO EM PO ALA 500G FLOR CEREJ LAVANDA	34025000	0102	5102	FD	3,00	7,50	22,50	0,00	22,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,49
8924	SAB LIQ JOHN BABY RF CAB AO P 180ML - Barras: 7891010871031	34013000	0102	5102	UN	5,00	9,00	45,00	0,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,78
14381	LIMPA ALUMINIO LIMPOL 500ML 14381 - Barras: 7891022855661	34025000	0102	5102	UN	3,00	2,50	7,50	0,00	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,50
6640	COPO DESC BONOPLAST 180ML 100UN TRANSP	39249000	0102	5102	CT	10,00	5,50	55,00	0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,27
21967	COPO DESC T PLAST TRANSP PS 50ML 100UN 21967 - Barras: 17898505140297	39241000	0102	5102	UN	6,00	3,00	18,00	0,00	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6,31

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI. Val Aprox R\$ 627,70 Fed 294,09 Est 333,61 Fonte IBPT/empresometro.com.br 42F39F; CFOP 5405 = R\$625,00; CFOP 5102 = R\$1.397,00; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		POSTO RAMOS PIRACURUCA LTDA. AV. AURELIO BRITO, 605 . - CENTRO - CEP:64240-000 - PIRACURUCA - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.130 fl. 1 /2 SÉRIE 004		 CHAVE DE ACESSO 2225 1002 5679 2900 0122 5500 4000 0011 3011 1054 5155 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO			
NOTA FISCAL DE CUPOM FISCAL				222250024938765 29/10/2025 08:35:05			
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF			
194410579				02.567.929/0001-22			

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA			01.778.353/0001-80		29/10/2025	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA	
RUA CEL. JOAQUIM ONOFRE DE CERQUEIRA, 350 .		CENTRO		64240-000	29/10/2025	
MUNICÍPIO		FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
PIRACURUCA		(86)9988-2418		PI		08:34:41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
0,00		0,00		0,00		0,00		3.950,00			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3.950,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		3 - PROP/REMT					
ENDEREÇO			MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
1	Especie	Marca	Numero				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1	GASOLINA COMUM A VISTA. CÓD. PRODUTO ANP: 320102001 UF DE CONSUMO: PI	27101259	061	5929	L	694,200	5,690	3.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NFCe Ref.:(2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0149 4819 5901 0045), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0149 5314 1020 2898), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0149 5918 9110 2458), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0150 4916 7001 7023), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0150 7619 4971 9491), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0151 3215 6985 0660), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0151 3310 9171 9439), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0151 4911 0346 8376), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0152 6116 2631 0859), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0153 1311 1059 4215), (2225 1002 5679 2900 0122 6500 4000 0153 1918 9101 0711), (2225 1002 5679 2900 0122	

TCLPDV - Total Comercial Ltda

RECEBEMOS DE POSTO RAMOS PIRACURUCA LTDA. OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.001.130 SÉRIE 004
EMISSION: 29/10/2025 - DEST. / REM.: CAMARA MUNICIPAL DE PIRACURUCA - VALOR TOTAL: R\$ 3.950,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE POSTO RAMOS PIRACURUCA LTDA. AV. AURELIO BRITO, 605 . - CENTRO - CEP:64240-000 - PIRACURUCA - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.130 fl. 2 /2 SÉRIE 004		 CHAVE DE ACESSO 2225 1002 5679 2900 0122 5500 4000 0011 3011 1054 5155 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO NOTA FISCAL DE CUPOM FISCAL				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250024938765 29/10/2025 08:35:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194410579		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.567.929/0001-22	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
-------------------------	--------------------------------	----------	-----	------	-------	--------	----------------	-------------	----------	-----------------	----------------	--------------	----------------------

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 6500 4000 0153 2611 0310 0308) Obs: Venda efetuada em decorrência de emissão de documento fiscal relativo a operação ou prestação também registrada em equipamento Emissor de Cupom Fiscal - ECF													
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--